
2026-Cht. Doublettes HON hommes Ph 2 District NAS FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classements équipes - Doublettes Honneur Phase 2

Classement Doublettes Honneur Phase 2 - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 FEYFANT L. CHATEAU Jf. TEAMS BOWLING BERGERAC16 2823 2823 176,43
1 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1531 1531 191,37
2 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1292 1292 161,50
2 CASSEN L. CASSEN M. STRIKE 40 ST PAUL LES DAX16 2783 2783 173,93
1 CASSEN Lionel STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1488 1488 186,00
2 CASSEN Mathieu STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1295 1295 161,87
3 BALERO G. RINGOT Jb. BOWLING CLUB PAU BEARN 16 2739 2739 171,18
1 BALERO Gabriel BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1400 1400 175,00
2 RINGOT Jean-Baptiste BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1339 1339 167,37

4 HAMOUY C. PAYET G. BOWLING CLUB PAU BEARN 16 2598 2598 162,37
1 PAYET Gilles BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1413 1413 176,62
2 HAMOUY Christophe BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1185 1185 148,12
5 COBLENTZ Jl. SIGUR F. S C B D'AGENAIS 16 2566 2566 160,37
1 COBLENTZ Jean-Luc S C B D'AGENAIS 8 1329 1329 166,12
2 SIGUR Francis S C B D'AGENAIS 8 1237 1237 154,62
6 JAUREGUIBERRY N. BARRERE C. BOWLING CLUB DES JALLES SAINT MEDARD, BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2538 2538 158,62
1 BARRERE Cédric BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1293 1293 161,62
2 JAUREGUIBERRY NicolasBOWLING CLUB DES JALLES SAINT MEDARD8 1245 1245 155,62
7 VECCHI C. CRINE O. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2533 2533 158,31
1 CRINE Olivier BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1353 1353 169,12
2 VECCHI Christophe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1180 1180 147,50
8 SANTATO R. MONBLANC H. STRIKE 40 ST PAUL LES DAX16 2511 2511 156,93
1 MONBLANC Hervé STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1290 1290 161,25
2 SANTATO Romain STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1221 1221 152,62
9 FIRAH S. FRERE P. BOWLING CLUB PAU BEARN 16 2477 2477 154,81
1 FIRAH Saïd BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1280 1280 160,00
2 FRERE Patrick BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1197 1197 149,62
10 BARRAL T. DUJARDIN M. S C B D'AGENAIS 16 2466 2466 154,12
1 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 8 1333 1333 166,62
2 DUJARDIN Michel S C B D'AGENAIS 8 1133 1133 141,62
11 DESSENDIER Y. GAUTHIER D. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2436 2436 152,25
1 GAUTHIER Denis BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1327 1327 165,87
2 DESSENDIER Yannick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1109 1109 138,62
12 BRUSCAND F. FRACHET L. STRIKE 40 ST PAUL LES DAX16 2406 2406 150,37
1 BRUSCAND Francis STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1249 1249 156,12
2 FRACHET Laurent STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1157 1157 144,62
13 MAITREHENRY T. MAITREHENRY N. PAU BC 64 16 2371 2371 148,18
1 MAITREHENRY Theo PAU BC 64 8 1227 1227 153,37
2 MAITREHENRY Noël PAU BC 64 8 1144 1144 143,00
14 DOUCET P. RYCKBOSCH P. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2320 2320 145,00
1 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1207 1207 150,87
2 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1113 1113 139,12
15 LEVY Jm. POMS J. TEAMS BOWLING BERGERAC16 2244 2244 140,25
1 LEVY Jean-Michel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1171 1171 146,37
2 POMS Jacques TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1073 1073 134,12
16 ROBERT C. FEDERBE B. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2213 2213 138,31
1 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1143 1143 142,87
2 FEDERBE Bruno BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1070 1070 133,75

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Cht. Doublettes HON hommes Ph 2 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FEYFANT L. CHATEAU Jf. 05/10 443
2 CASSEN L. CASSEN M. 05/10 405
3 BALERO G. RINGOT Jb. 05/10 390
4 COBLENTZ Jl. SIGUR F. 05/10 385
5 HAMOUY C. PAYET G. 05/10 382

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FEYFANT L. CHATEAU Jf. 05/10 2823
2 CASSEN L. CASSEN M. 05/10 2783
3 BALERO G. RINGOT Jb. 05/10 2739
4 HAMOUY C. PAYET G. 05/10 2598
5 COBLENTZ Jl. SIGUR F. 05/10 2566

Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes HON hommes Ph 2 District NAS - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1531 191,37
2 CASSEN Lionel STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1488 186,00
3 PAYET Gilles BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1413 176,62
4 BALERO Gabriel BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1400 175,00
5 CRINE Olivier BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1353 169,12
6 RINGOT Jean-Baptiste BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1339 167,37
7 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 8 1333 166,62
8 COBLENTZ Jean-Luc S C B D'AGENAIS 8 1329 166,12
9 GAUTHIER Denis BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1327 165,87
10 CASSEN Mathieu STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1295 161,87
11 BARRERE Cédric BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1293 161,62
12 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1292 161,50
13 MONBLANC Hervé STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1290 161,25
14 FIRAH Saïd BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1280 160,00
15 BRUSCAND Francis STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1249 156,12
16 JAUREGUIBERRY Nicolas BOWLING CLUB DES JALLES SAINT MEDARD8 1245 155,62
17 SIGUR Francis S C B D'AGENAIS 8 1237 154,62
18 MAITREHENRY Theo PAU BC 64 8 1227 153,37
19 SANTATO Romain STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1221 152,62
20 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1207 150,87
21 FRERE Patrick BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1197 149,62
22 HAMOUY Christophe BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1185 148,12
23 VECCHI Christophe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1180 147,50
24 LEVY Jean-Michel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1171 146,37
25 FRACHET Laurent STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 1157 144,62
26 MAITREHENRY Noël PAU BC 64 8 1144 143,00
27 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1143 142,87
28 DUJARDIN Michel S C B D'AGENAIS 8 1133 141,62
29 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1113 139,12
30 DESSENDIER Yannick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1109 138,62
31 POMS Jacques TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1073 134,12
32 FEDERBE Bruno BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1070 133,75

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. Doublettes HON hommes Ph 2 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FEYFANT Laurent 05/10 232
2 CASSEN Lionel 05/10 215
2 PAYET Gilles 05/10 215
4 CHATEAU Jean-François 05/10 211
5 SIGUR Francis 05/10 210

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FEYFANT Laurent 05/10 1531
2 CASSEN Lionel 05/10 1488
3 PAYET Gilles 05/10 1413
4 BALERO Gabriel 05/10 1400
5 CRINE Olivier 05/10 1353

Classement trié par meilleure série
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